Empl. Cephalici 3 xj.

24 Empl. de Betonica 3 ss. Gum. Caran. Tacamah. ana 3 iij. Pul. Bals. Tolut. 3 ij. Bals. Peruv. (vel Co- piav.) 3 j. f. Empl.

Caput calefacit, & roborat. Convenire creditur in Cephalalgia; Vertigine; Incubo; Epilepsia; Paralysi; & Surditate; atque ad præcavendos Affectus Convulsivos, & Soporosos, præscribi solet.

Empl. Dorsale.

24 Empl. ad Hem. Diapalm. ana q. s. f. Empl. Ad Lumborum dolorem, debilitatem, & Fluorem album. Contra Abortum hoc modo præscriptum novi.

24 Empl. ad Hem. (vel Cæsaris) Diapalmæ ana 3 j. Terebint. Cypriæ 3 ss. m. f. Empl. ij. nempe pro Dorsio, & Umbilico.

In Gonorrhœa, & Fluore albo, Medicamenta Lumbis applicantur; non quod Renes illic situm habent; sed quia Arteriæ, quæ Sanguinem Pudendis adducunt, hoc in loco; sc. ex Aorta, exeunt. Etiam & propter ejusdem partis Musculos & Ligamenta laxata.

Quando detrahere velles Emplastrum, quod maxime adhæret, prius applica lapidem calefactum; vel fove cum luppenis ex aqua calida expressis; ita enim liquecet, & facile cedet Emplastrum.

Empl. Epispastici 3 xij.

24 Pic. Burgund. 3 viij. Terebint. Ven. Cantharid. subtil. pulv. ana 3 iiis. m. f. Empl.

Inter tot passim prostantia ad hunc usum Empla-

Pra, hoc facile primas obtinet; infallibiliter enim (x. vel xij. horarum spatio) vesiculas excitat; atque si artificiose detrahatur, cuticulam adhaerentem integre secum abripit.

In Putuitosis, Senioribus, ac frigidioris temperamenti hominibus, Emplastra Epispastica circa primum Febris insultum (Affectuum Capitis præservationis causa) applicari possint: Atque in quibusvis, Torpore, Vertigine, aut Cephalalgia immani, laborantibus (propter eorumdem Affectuum curationem) adhiberi solent.

In Constitutionibus vero impense calidis, ubi cum Seri defectio., Sanguis aduritur nimium; atque in Febris sicco intolerabili, Vigiliis, & Phrenesi afflignantibus, Epispastica minus ex usu esse videntur.

Empl. Excitans 3 vi.

2f. Pic. Burgund. 3 ij. Terebint. Ven. Asæ fæt. ana 3 j. Pul. Euphorb. Gran. Parad. Camph. ana 3 ss. Sal. volat. Sal. Armon. 3 j. Ol. Succini 3 ss. m. f. Empl. plantis pedum adhibenda.

Suceurrunt in Capitis dolore, & Affectibus Soporosis, Febres comitantibus.

Empl. Farinaceum.

2f. Thur. pulv. 3 j. Vitel. Ov. Num. viij. Farinæ Hord. q. f. m. f. Empl.

Ad Dorsi debilitatem & dolorem, octavis horis renovetur.

Empl. Febrifugum.

Super alutam (stylo acuto punctam) aspergatur Thus pulv. deinde cum spatula calenti liquefiat: super hoc extendatur Terebinthina. Super Umbilicum gestetur, donec inveterascat, atque ex se decidat.